Schonauen Autohaus GmbH & Co KG

Opel

Astra 1.4 TURBO S&S INNOVATION

+NAVI+CARPLAY+MET PKW

Preis

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
GW-Nr.

Ausstattung:

10.690 EUR
Limousine
01.2017

Neu

93.500 KM

92 KW (125 PS)
1.399 ccm
Benzin

Grau Metallic
Manuelle Schaltung
Gebrauchtwagen
G061583

SCHONAUEN
...dle automobile Weif

SPCTi

Kontakt:

Schonauen Autohaus GmbH & Co KG
Kottendorfer Strasse 2-6

42697 Solingen

Telefon: 0212 2232437

Telefax: 0212 2232458

E-mail: t.schoenauen@schoenauen.com
Homepage:www.schoenauen.com

Kraftstoff: Benzin, HU/AU neu, Sprachbedienung, Rickfahrkamera, Navigationssy-
stem, Klimaautomatik 2 Zonen, Interieur Teilleder, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe,
Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Seitenairbags, ESP (el. Stabilitats
Programm), beige grau metallic Metallic, USB Anschluss, Apple CarPlay, Android Au-
to, Interieurfarbe Schwarz, Alu-Rader, ABS, Zentralverriegelung, Elektronische Weg-
fahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse
EURO 6, Servo-Lenkung, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung elektr.,
Mittelarmlehne, Lichtsensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Telefon Vor-
bereitung, Winterreifen, 5 Taren, Garantie, Multifunktionslenkrad

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

3.207,-
7.483,-
7,71 %
7,99 %
36
1.055,-
9.028,-
4.276,-
132,-

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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